
UCHWAŁA NR XXXV/291/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/18/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie 
desygnowania przedstawicieli Rady Miejskiej do składu Komisji Mieszkaniowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 
poz. 713, 1378) oraz na podstawie § 15 ust. 2 uchwały Nr XXVIII/239/20 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali oraz pomieszczeń tymczasowych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Gryfino (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2021 r. poz. 595) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/18/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie 
desygnowania przedstawicieli Rady Miejskiej do składu Komisji Mieszkaniowej § 1 otrzymuje 
brzmienie:  

„§ 1. Desygnuje się do składu Komisji Mieszkaniowej poniższych przedstawicieli Rady 
Miejskiej w Gryfinie: 

1) Wandę Hołub; 

2) Małgorzatę Wisińską; 

3) Władysława Sobczaka; 

4) Marcina Parę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

Id: DFB70648-12B6-4AA2-8821-7928594410E4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze złożoną w dniu 19 kwietnia 2021 r. rezygnacją Radnej Rady Miejskiej w Gryfinie -
Pani Jolanty Witowskiej z członkostwa w Społecznej Komisji Mieszkaniowej, z uwagi na zapis § 3
ust. 2 Regulaminu Komisji Mieszkaniowej, stanowiącego załącznik do Zarządzenia NR
0050.163.2016 Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie
wprowadzenia Regulaminu Komisji Mieszkaniowej, zaistniała potrzeba uzupełnienia składu
Komisji.

Mając na względzie zapis § 15 ust. 2 Uchwały Nr XXVIII/239/20 Rady Miejskiej w Gryfinie z
dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie zasad wynajmowania lokali oraz pomieszczeń tymczasowych
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Gryfino (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2021 r. poz.
595), który upoważnia Radę Miejską w Gryfinie do delegowania do prac w Komisji Mieszkaniowej
od jednego do czterech przedstawicieli ze swojego składu, Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino
zwrócił się do Rady Miejskiej z prośbą o wskazanie kolejnego przedstawiciela do składu
Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

W związku ze zgłoszoną kandydaturą Radnego Rady Miejskiej w Gryfinie - Marcina Pary,
podejmuje się niniejszą uchwałę.

Sporządziła: Agnieszka Juszczak

Id: DFB70648-12B6-4AA2-8821-7928594410E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

